REPUBLIKA It KOSOVES"
"KOMUNA DRENAS
‘DREJTORATI PER ARSIM

© Dt.06.11.2019, Nr.O‘(—Mﬂ’Q’ H‘B‘Z

N& véshtrim (€ nenit 8 & Ligjit nr.03/L- 212 t& Pungs, Udh&zimit admmlstlatlv nr. 07/2017
pér rregullimin e p10cedu1ave pér themelimin ¢ marrédhénies s€ punés né sektorin publik, -
Udhézimit Administrativ 8 MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 pér normativ mbi kuadrin
profesional t& arsimit t& pérgjithshém, AutouzueSI i Dre_]tmatlt pér Arsim, bene kete

RISHPALLJE E KONKURSIT

1. SHI"MU”Xheve Ll‘ldl‘OVCI - Gll‘umselle
- Nj& mésimdhéngs pér Matematlke deri sa t& kéthehet punetoua ple_] push]mlt te
lehomse :

KUSHTET E PUNIESIMIT: : : : :
Pér t& gjitha vendet e punés kelkohet pérgatitje adekuate profesionale (me fakultete petkatese),
sipas U.A.10/2018.
P.S: Té gjithé kandidatet t& cilét nuk j jang me pelgatltje adekuate, SlpaS udhezumt admmlsnatlv te
larteekur, nuk do t& shqyrtohen aplikacionet e tyre.. ‘
DOKUMENTET E NEVOJSHME PR APLIKIM:
1. Aplikacioni i punésimit. : : A
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( Ietemjof‘tlm patenté shofer ose pasaporlg)
3. Dlploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e dlplomumt-Jo me té VJetel sé g]ashte
muaj, e vértetuar ne Komung - Noteri publik. - :
4. Certifikaté origjinale q& nuk &shté nén hetime; ose e notenzual JO mé & V_jetel s&
gjashté muaj. :
5. Vértetim i pérvojés s€ punés vetém ne arsin. :
6. Cértifikate mjeke&sore pér gjendjen shéndetésore llthI mé g:eshtJen e punesnmt pér -
kandidatét g€ pranohen né puné. : : :
7. Kopje té Celtlﬁkatave té trajnimeve pér katése ( nése kem)
REKRUTIMI:
‘ Intervistat me shkr1m dhe mé gojé dhe pelzgjethen e kandidatéve do & bej Komlsnom i
- perzgjedhur nga DKA.
VIEREJTJE:
Aplikacioni pér konkurrim merret né zylat e DKA sé, e plotesohet rrjedhshém né gjuhen shqipe
dhe me shkronja t& médha té shtypit.
Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né A1k1v1n Komunal, ndérsa dokumentet € -
‘pakompletuara, ato qé arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesg jashté d01eznmt né
arkiv nuk pranchen.
Konkursi’ mbetet i hapur 15 dit€ nga data e publlklmlt né mjetet e lnf01m1m1t

Drenas,
M¢é:06.11.2019




